岳阳市社会科学界联合会文件
岳社科发〔2020〕37 号

关于 2019 年度第二批岳阳市社会科学研究课

题结题的通知

各有关单位课题组：

按照岳社科发〔2019〕23 号《关于 2019 年度岳阳市社会科

学课题的立项通知》，经组织专家结题评审，现将第二批 18 项通

过评审结题的课题予以公布。请各课题组多举措做好成果转化工

作，促进社科成果更好转化成实际工作效果，用以指导各行各业

更好发展，为岳阳建设湖南新增长极和国家区域性中心城市提供

强力的学理支撑和精神激励，作出新的更大贡献。

附件：2019 年度第二批岳阳市社会科学研究课题结题名单

岳阳市社会科学界联合会

2020 年 11 月 16 日

岳阳市社会科学界联合会办公室 2020 年 11 月 16 日印发